
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez: Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej/radnego (mię i nazwisko) na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Gminy Dobrzyca IX kadencji. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r. stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

   
 Radna Seniorka 

 
Maria Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184B534C-AC04-4436-92AA-338ABD678B9E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


